



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Søborg Autogård ApS
Vilhelm Bergsøes Allé 6, 2860 Søborg

CVR-nr. 10 33 67 08

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Axel Ejner Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Søborg Autogård ApS
Vilhelm Bergsøes Allé 6
2860 Søborg

CVR-nr.: 10 33 67 08
Stiftet: 23. juni 1986
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Axel Ejner Larsen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter autoreparationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
	493.608	432
1 Personaleomkostninger	-416.653	-403
	76.955	29
Andre finansielle indtægter	178	1
Øvrige finansielle omkostninger	-12.239	-14
	64.894	16
2 Skat af årets resultat	0	0
	64.894	16
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.894	16
	64.894	16



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	5
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000	5
Anlægsaktiver i alt	5.000	5
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	16.000	16
Varebeholdninger i alt	16.000	16
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.648	96
Periodeafgrænsningsposter	4.905	3
Tilgodehavender i alt	237.553	99
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.823	6
Værdipapirer i alt	3.823	6
Likvide beholdninger	308.434	338
Omsætningsaktiver i alt	565.810	459
Aktiver i alt	570.810	464



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-51.038	-116
Egenkapital i alt	73.962	9
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.863	81
Anden gæld	424.985	374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	496.848	455
Gældsforpligtelser i alt	496.848	455
Passiver i alt	570.810	464

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-115.932	9.068
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.894	64.894
	125.000	-51.038	73.962



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	362.791	349
Pensioner	45.695	44
Andre omkostninger til social sikring	8.167	10
	<u>416.653</u>	<u>403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer kr.
		<u>3.823</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>3.823</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>13</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 160 t.kr. pr. 31. december 2023, der er indregnet til 0 kr.		


